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KORKENGLAS

Füllmenge
120g

EAN
4260589912040

UVP Brutto
6,90€

KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589912002

UVP Brutto
6,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589912163

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589912149

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
60g

EAN
4260589912057

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589912019

UVP Brutto
3,90€

BBQ CHICKEN

BBQ RIBS

BBQ

Unser Bestseller für knuspriges Grillhähnchen und zartes Putenfleisch.

Grillgewürz zum Marinieren oder Ruben von Spare Ribs, Koteletts und Schweinenacken.

Zutaten:
Meersalz, Rohrzucker, Pfeffer, Curcuma, Paprika edelsüß, Knoblauch, Senf, Chili, Thymian

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Zutaten:
Paprika edelsüß, Rohrzucker, Meersalz, Pfeffer, Zwiebel, Knoblauch, Ingwer, Chili

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589912125

UVP Brutto
6,90€

KORKENGLAS

Füllmenge
140g

EAN
4260589912217

UVP Brutto
6,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589912194

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
350g

EAN
4260589912255

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589912132

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
70g

EAN
4260589912248

UVP Brutto
3,90€

HOLY FUCK!

WOSCHT GEWÜRZ

BBQ

Nichts für schwache Nerven! Enthält Chili mit 70.000 Scoville.

Curry für die Woscht! Mildes Currypulver mit fruchtiger Note für selbstgemachte Currywurst.

Zutaten:
Paprika scharf, Chili, Meersalz, Pfeffer, Ingwer, Rohrzucker, Knoblauch

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Rohrzucker, Meersalz, Bockshornkleesaat, Paprika scharf, Koriander, Curcuma, Ingwer, Pfeffer,  

Kreuzkümmel, Orangenschale, Zimt, Chili, Zitronenschale

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.



Seite 5

KORKENGLAS

Füllmenge
80g

EAN
4260589912088

UVP Brutto
6,90€

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589912224

UVP Brutto
6,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
200g

EAN
4260589912187

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
220g

EAN
4260589912279

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
40g

EAN
4260589912095

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589912262

UVP Brutto
3,90€

OCEAN RUB

PATTY POWDER

BBQ

Mit Dill, Zitrone und Knoblauch für alles was aus dem Meer kommt.

Das Burger Gewürz für saftige Burger Pattys.

Zutaten:
Pfeffer, Meersalz, Ingwer, Zitronenschale, Dill, Chili, Paprika edelsüß, Knoblauch, Curcuma

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Pfeffer, Paprika geräuchert, Meersalz, Chili, Knoblauch, Rohrzucker, Thymian, Zwiebel,  

Paprika edelsüß, Rosmarin, Senf

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589912064

UVP Brutto
6,90€

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589912286

UVP Brutto
6,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589912170

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589912309

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589912071

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589912293

UVP Brutto
3,90€

MAGIC DUST

CHILI CON CARNE

BBQ

Original amerikanisches Pulled Pork Gewürz. Zum Marinieren oder trocken Würzen.

Lust auf mexikanisch? Mit unserem Chili con Carne Gewürz geht‘s ganz einfach!

Zutaten:
Paprika edelsüß, Meersalz, Rohrzucker, Knoblauch, Chili, Senf, Pfeffer, Kreuzkümmel

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Zutaten:
Meersalz, Paprika edelsüß, Paprika geräuchert, Chili, Tomate, Pfeffer, Knoblauch, Rohrzucker,  

Zwiebel, Kakao, Kaffeepulver (koffeinhaltig), Chili mit 70.000 Scoville, Kreuzkümmel

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
75g

EAN
4260589912347

UVP Brutto
6,90€

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589912316

UVP Brutto
6,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
190g

EAN
4260589912361

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589912330

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
35g

EAN
4260589912354

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589912323

UVP Brutto
3,90€

KRÄUTER RUB

LA FIESTA

BBQ

Dir fehlt beim Fleisch marinieren die richtige Würze? 
Mit unserem Kräuter Rub sicher nicht mehr, der bringt Geschmack in deine Grillmarinade.

La Fiesta mexicana auf deinem Teller! 
Heb deine Tacos, Enchiladas & Chilies auf ein neues Geschmacksevel mit unserem mexikanischen Gewürz.

Zutaten:
Meersalz, Pfeffer, Rohrzucker, Knoblauch, Rosmarin, Petersilie, Salbei, Zwiebel, Senf,  

Oregano, Spinat, Basilikum, Curcuma
Allergene:

Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Zutaten:
Paprika edelsüß, Tomate, Paprika Flocken, Meersalz, Knoblauch, Paprika geräuchert, 

Zwiebel, Chili, Oregano, Pfeffer, Cumin, Koriander

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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BBQ

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589912378

UVP Brutto
6,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589912392

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589912385

UVP Brutto
3,90€

MIT SCHARF
Nie mehr Döner ohne Scharf!  

Unser Döner Topping gibt Drehspießtasche, Dürüm & Co. die perfekte Schärfe.

Zutaten:
Chili, Paprika edelsüß, Meersalz, Rohrzucker, Knoblauch, Pfeffer, Paprika geräuchert, 

Zwiebel, Chili 70.000 Scoville

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
80g

EAN
4260589912439

UVP Brutto
6,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
200g

EAN
4260589912453

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
40g

EAN
4260589912446

UVP Brutto
3,90€

GRILLBUTTER
Für würzig-rauchige Grillbutter. Perfekt zu gegrillten Steaks und Baguette.

Zutaten:
Paprika geräuchert, Zwiebel, Rohrohrzucker geräuchert, Tomate, Knoblauch, Meersalz,  

Paprikaflocken, Rosmarin, Majoran, Pfeffer, Chili, Thymian

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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BBQ

KORKENGLAS

Füllmenge
85g

EAN
4260589912408

UVP Brutto
6,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
215g

EAN
4260589912422

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
40g

EAN
4260589912385

UVP Brutto
3,90€

SCHASCHLIK
Zum Würzen von deftigen Fleischspießen vom Schwein. Klassisch mit Zwiebeln und Paprika.

Zutaten:
Paprika geräuchert, Paprika edelsüß, Rohrzucker, Meersalz, Tomate, Zwiebel, Knoblauch, Senf, 

Pfeffer, Chili, Oregano, Koriander, Majoran

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589913023

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589913139

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589913030

UVP Brutto
3,90€

THAI NOODLES
ASIATISCH

Die perfekte Würze für gebratene Nudeln oder Reis mit frischem Gemüse, Eiern oder Fleisch.

Zutaten:
Rohrzucker, Pfeffer, Meersalz, Ingwer, Knoblauch, Paprika edelsüß, Curcuma, Zwiebel, Chili

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589913085

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
300g

EAN
4260589913160

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589913092

UVP Brutto
3,90€

NAMASTÉ
Begrüße die indische Aromenvielfalt mit unserem indischen Hähnchengewürz für aromatisches Chicken Curry.

Zutaten:
Paprika edelsüß, Curcuma, Chili, Ingwer, Meersalz, Pfeffer, Kreuzkümmel, Koriander,  

Kardamom, Knoblauch, Muskatnuss

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589913108

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589913061

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
300g

EAN
4260589913177

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
300g

EAN
4260589913153

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589913115

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589913078

UVP Brutto
3,90€

LITTLE BUDDHA

BIRYANI

ASIATISCH

Rotes Currypulver für cremiges Kokoscurry wie in Thailand. Mit Zitronengras, Galgant und Ingwer.

Aromatische indische Reisegerichte kochst du ganz einfach mit unserem indischen Biryani Gewürz.

Zutaten:
Meersalz, Paprika edelsüß, Rohrzucker, Paprika scharf, Curcuma, Galgant, Bockshornkleesaat,  

Ingwer, Knoblauch, Zitronengras, Pfeffer, Chili

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Curcuma, Koriander, Kreuzkümmel, Bockshornkleesaat, Zwiebel, Chili, Knoblauch, Meersalz,  

Zucker, Paprika edelsüß, Ingwer, Pfeffer, Zimt

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
120g

EAN
4260589913047

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
300g

EAN
4260589913146

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
60g

EAN
4260589913054

UVP Brutto
3,90€

WOK IT!

ASIATISCH

Passt zu allem, was in deinem Wok landet. Mit Röstzwiebeln, Chili, Zwiebel und Ingwer.

Zutaten:
Meersalz, Rohrzucker, Pfeffer, Röstzwiebeln (Zwiebeln (76%), pflanzliches Öl (Palmöl), Weizenmehl  

(enthält Gluten), Kochsalz), Knoblauch, Chili, Zwiebel, Curcuma, Paprika edelsüß

Allergene:
Enthält Gluten. Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589913214

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589913238

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589913221

UVP Brutto
3,90€

ASIA RUB
Unser Asia Fleischgewürz zum Marininieren von Hähnchen, Schwein oder Rind.  

Perfekt für asiatische Wokgerichte.

Zutaten:
Paprika edelsüß, Rohrzucker, Meersalz, Knoblauch, Ingwer, Pfeffer, Koriander,  

Zwiebel, Chili, Zitronengras, Nelke

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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GLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589913184

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589913207

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589913191

UVP Brutto
3,90€

GOURMET CURRY

ASIATISCH

Kreiere orientalische Bowls, cremige Currys und exotische Gemüsegerichte mit unserem  
milden Gourmet Curry.

Zutaten:
Curcuma, Meersalz, Paprika edelsüß, Paprika scharf, Ingwer, Knoblauch, Zimt, Pfeffer, Cumin,  

Bockshornkleesaat, Kardamom

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589916369

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
75g

EAN
4260589916147

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
270g

EAN
4260589916383

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
185g

EAN
4260589916345

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
40g

EAN
4260589916376

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
35g

EAN
4260589916154

UVP Brutto
3,90€

SALAT GEWÜRZ - GRIECHISCH

AVOCADO GEWÜRZ

FITNESS

Perfekt zu Gyros, Bifetki & Co. Unser griechisches Salatgewürz weckt traumhafte Urlaubserinnerungen.

Unser Avocado Gewürz für echte Avocadoliebe! Mit Tomate, Knoblauch & Chiliflocken.

Zutaten:
Meersalz, Pfeffer, Knoblauch, Tomate, Zitronenschale, Oregano, Petersilie, Dill, Basilikum

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Tomate, Pfeffer, Meersalz, Knoblauch, Petersilie, Chili, Zwiebel, Zitronenschale

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
80g

EAN
4260589916161

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589916123

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
240g

EAN
4260589916352

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589916338

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
40g

EAN
4260589916178

UVP Brutto
3,90€

SPICE BAG KLEIN

Füllmenge
45g

EAN
4260589916130

UVP Brutto
3,90€

VEGGIE LOVE

GOLDEN MILK

FITNESS

Das Gewürz für alle Veggielover. Würzt Gemüsepfannen, Gemüsebowls und Aufläufe.

Gewürzmischung für goldene Milch. Wärmt von innen, hilft bei Erkältungen und kurbelt die Fettverbrennung an.

Zutaten:
Suppenkräuter (Karotte, Pastinake, Lauch, Sellerie, Petersilie), Paprika edelsüß, Meersalz,  

Petersilie, Pfeffer, Schnittlauch, Zwiebel, Knoblauch, Muskatnuss

Allergene:
Enthält Sellerie. Kann Spuren von Senf enthalten.

Zutaten:
Curcuma, Honigpulver (Blütenhonig, Maltodextrin), Kardamom, Zimt, Orangenschale

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
55g

EAN
4260589916062

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
140g

EAN
4260589916307

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
25g

EAN
4260589916079

UVP Brutto
3,90€

SALAT GEWÜRZ - ITALIENISCHE KRÄUTER

FITNESS

Salat Gewürz für italienische Dressings. Einfach mit den Grundzutaten deiner Wahl verrühren.

Zutaten:
Meersalz, Oregano, Petersilie, Schnittlauch, Zucker, Senf, Paprika edelsüß, Sellerie,  

Thymian, Knoblauch, Zwiebel, Pfeffer

Allergene:
Enthält Sellerie und Senf.

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589916123

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589916338

UVP Brutto
12,90€

SPICE BAG KLEIN

Füllmenge
40g

EAN
4260589916130

UVP Brutto
3,90€

FRENCH DRESSING
Unser neues Salat Gewürz für das amerikanische Dressing. 

Hier ist alles drin was du für ein cremiges Dressing brauchst.

Zutaten:
Meersalz, Tomate, Rohrzucker, Knoblauch, Petersilie, Pfeffer, Paprika edelsüß, Schnittlauch, 

Senf, Estragon

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie  enthalten.



Seite 17

KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589914228

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589914204

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
300g

EAN
4260589914419

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589914402

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589914235

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589914211

UVP Brutto
3,90€

THASSOS

KRETA

MEDITERRAN

Die beliebteste griechische Vorspeise gelingt jetzt ganz einfach!  
Unser Tzatziki Gewürz mit Knoblauch, Kräutern und Zitronenschale.

Gyros und Kebab Gewürz für türkisch-griechische Fleischgerichte wie im Urlaub.

Zutaten:
Meersalz, Knoblauch, Zucker, Dill, Petersilie, Pfeffer, Zitronenschale

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Paprika geräuchert, Meersalz, Pfeffer, Knoblauch, Oregano, Kreuzkümmel, Zwiebel,  

Rosmarin, Chili

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589914129

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
300g

EAN
4260589914365

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
40g

EAN
4260589914136

UVP Brutto
3,90€

AGLIO E OLIO

MEDITERRAN

Für alle Knobi Fans. Gewürz mit viel Knoblauch und Chili für leckere Spaghetti Aglio e Olio.

Zutaten:
Knoblauch, Meersalz, Petersilie, Chili, Paprika edelsüß, Pfeffer

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
60g

EAN
4260589914105

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
200g

EAN
4260589914358

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
30g

EAN
4260589914112

UVP Brutto
3,90€

VENEZIA
Italienische Kräuter- und Gewürzmischung für mediterranes Gemüse, Tomatensalat und Pizza.

Zutaten:
Pfeffer, Meersalz, Oregano, Chili, Knoblauch, Rosmarin, Thymian

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
85g

EAN
4260589914044

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589914327

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
40g

EAN
4260589914051

UVP Brutto
3,90€

ROMA

MEDITERRAN

Für alle Pasta Lover. Mit Tomatenflocken, Knoblauch und Petersilie.

Zutaten:
Tomatenflocken, Paprika edelsüß, Knoblauch, Meersalz, Chili, Petersilie, Pfeffer

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
60g

EAN
4260589914006

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
200g

EAN
4260589914303

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
30g

EAN
4260589914013

UVP Brutto
3,90€

DIP IT!
Unser Kräuterbutter Gewürz mit Knoblauch und vielen Kräutern. Passt auch zu Ofenkartoffeln und Kräuterquark.

Zutaten:
Meersalz, Knoblauch, Zucker, Schnittlauch, Chili, Thymian, Pfeffer, Petersilie, Dill,  

Oregano, Paprika edelsüß

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
60g

EAN
4260589914167

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589914082

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
200g

EAN
4260589914389

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589914341

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
30g

EAN
4260589914174

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589914099

UVP Brutto
3,90€

TOMATEN PESTO

BOLOGNA

MEDITERRAN

Fruchtiges Pestogewürz mit Tomate, Oregano und Basilikum. Auch für leckere Tomatenbutter.

Für die leckerste Bolognese. Unser Bologna Gewürz für den italienischen Klassiker.

Zutaten:
Tomatenflocken, Meersalz, Knoblauch, Paprika edelsüß, Petersilie, Oregano, Basilikum, Zwiebel

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Paprika edelsüß, Meersalz, Tomatenflocken, Pfeffer, Knoblauch, Oregano, Zucker,  

Zwiebel, Chili, Thymian

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
95g

EAN
4260589914242

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
240g

EAN
4260589914426

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
40g

EAN
4260589914259

UVP Brutto
3,90€

BARCELONA

MEDITERRAN

Lust auf Gambas wie in der spanischen Tapas Bar?  
Mit unserer Gewürzmischung Barcelona geht‘s ganz einfach.

Zutaten:
Knoblauch, Pfeffer, Meersalz, Tomate, Paprika edelsüß, Paprika, Petersilie, Zitronenschale, Chili

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
50g

EAN
4260589914280

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
125g

EAN
4260589914440

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
25g

EAN
4260589914297

UVP Brutto
3,90€

NAPOLI
Als Topping oder für die Tomatensauce  

- unser Pizzagewürz mit vielen italienischen Kräutern und Tomatenflocken.

Zutaten:
Tomate, Oregano, Basilikum, Knoblauch, Meersalz, Zwiebel, Pfeffer

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
60g

EAN
4260589914457

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
150g

EAN
4260589914471

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
30g

EAN
4260589914464

UVP Brutto
3,90€

FETA GEWÜRZ

MEDITERRAN

Passt zu Feta, Halloumi und Co. 
 Einfach mit Olivenöl verrühren und den Käse marinieren.

Zutaten:
Tomate, Paprika edelsüß, Knoblauch, Pfeffer,  Chili, Oregano, Basilikum, Petersilie

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
120g

EAN
4260589915126

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589915003

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
300g

EAN
4260589915348

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589915300

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
60g

EAN
4260589915133

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589915010

UVP Brutto
3,90€

OMAS GEMÜSEBRÜHE

OMAS FRIKADELLEN

WIE BEI OMA

Gemüsebrühe aus natürlichen Zutaten für Suppe, Saucen und Eintöpfe wie bei Oma.  
Mit Karotten, Sellerie, Petersilie und Tomate.

Für Frikadellen, Hackbraten und Co. wie aus Omas Küche. Passt auch zu Aufläufen und Hackfleischeintöpfen.

Zutaten:
Meersalz, Suppenkräuter (Karotte, Pastinake, Lauch, Sellerie, Petersilie), Paprikaflocken, Zwiebel,  

Schnittlauch, Petersilie, Tomate, Zucker, Curcuma, Paprika edelsüß, Knoblauch, Ingwer,  
Muskatnuss, Pfeffer, Lorbeer

Allergene:
Kann Spuren von Senf enthalten.

Zutaten:
Paprika edelsüß,  Röstzwiebeln (Zwiebeln (76%), pflanzliches Öl (Palmöl), Weizenmehl (enthält  

Gluten), Kochsalz), Meersalz, Senf, Oregano, Pfeffer, Zwiebeln, Rohrzucker, Knoblauch, Thymian, Chili

Allergene:
Enthält Senf und Gluten. Kann Spuren von Sellerie enthalten.



Seite 24

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589915065

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589915041

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589915331

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589915324

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589915072

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589915058

UVP Brutto
3,90€

OMAS GURKENSALAT

OMAS KARTOFFELGERICHTE

WIE BEI OMA

Für leckeren Gurkensalat mit ganz viel Dill, Zitronenschale und Zwiebel.  
Das Gewürz wird einfach mit Essig & Öl oder Schmand verrührt.

Unser Gewürz für alle Kartoffelgerichte, das auch zu Kartoffelecken und Kartoffelstampf passt.

Zutaten:
Meersalz, Zucker, Dill, Pfeffer, Zwiebeln, Zitronenschale (Abrieb)

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Meersalz, Zucker, Pfeffer, Senf, Paprika edelsüß, Schnittlauch, Petersilie, Curcuma, Sellerie, 

 Zwiebel, Chili, Muskatnuss

Allergene:
Enthält Sellerie und Senf.
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KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589915164

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589915140

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589915362

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589915355

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589915171

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589915157

UVP Brutto
3,90€

OMAS GULASCH

OMAS PILZPFANNE

WIE BEI OMA

Leckeres Gulasch und saftigen Braten kochst du ganz easy mit unserem Gewürz wie bei Oma.

Wo Pilz drauf steht ist auch Pilz drin. Pilzgewürz mit echten gemahlenen Steinpilzen.

Zutaten:
Tomate, Meersalz, Paprika geräuchert, Paprika edelsüß, Rohrzucker, Pfeffer, Zwiebel, Lorbeer,  

Knoblauch, Wacholder

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Meersalz, Steinpilz, Pfeffer, Petersilie, Paprika edelsüß, Zwiebel, Knoblauch, Thymian

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589915027

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
80g

EAN
4260589915188

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589915317

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
200g

EAN
4260589915379

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589915034

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
40g

EAN
4260589915195

UVP Brutto
3,90€

OMAS SCHWEINEBRATEN

OMAS METTBRÖTCHEN

WIE BEI OMA

Deftiger Schweinebraten wie bei Oma. Bratengewürz mit Senf, Rosmarin  
und Kümmel für die herzhaften Sonntagsbraten.

Wer braucht da noch Marmeladenbrot? Ab jetzt ist jeder Tag ein „Mettwoch“!

Zutaten:
Meersalz, Senf, Zwiebel, Rohrzucker, Pfeffer, Rosmarin, Sellerie, Paprika edelsüß, 

Knoblauch, Kümmel

Allergene:
Enthält Sellerie und Senf.

Zutaten:
Pfeffer, Zwiebel, Meersalz, Paprika edelsüß, Rohrzucker, Petersilie, Koriander, Knoblauch,  

Schnittlauch, Senf, Kümmel

Allergene:
Enthält Senf. Kann Spuren von Sellerie enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
40g

EAN
4260589915201

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
100g

EAN
4260589915386

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
20g

EAN
4260589915218

UVP Brutto
3,90€

OMAS FLAMMKUCHEN

WIE BEI OMA

Herbstzeit ist Flammkuchenzeit! Egal ob klassisch mit Speck und Zwiebeln, vegetarisch oder ausgefallen  
- entdecke deine Lieblingskombi mit Omas Flammkuchen Gewürz.

Zutaten:
Zwiebeln getoastet, Meersalz, Schnittlauch, Petersilie, Zwiebel, Pfeffer

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589915225

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589915393

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589915232

UVP Brutto
3,90€

OMAS AUFLAUF
Das Gewürz für den perfekten Nudelauflauf wie bei Oma. 

Passt auch zu bunten Gemüseaufläufen oder Kartoffelgratin.

Zutaten:
Zwiebel, Meersalz, Knoblauch, Paprika edelsüß, Zwiebel, Tomate, Pfeffer, Schnittlauch,  

Petersilie, Muskatnuss, Chili, Curcuma

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
110g

EAN
4260589915294

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
275g

EAN
4260589915454

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
55g

EAN
4260589915461

UVP Brutto
3,90€

OMAS RAHMGEMÜSE

WIE BEI OMA

Perfekt für cremige Gemüsekrationen wie aus Omas Küche! Egal ob Erbsen und Möhren, 
Rahm-Kohlrabi oder Buttergemüse - mit unserer Gewürzmischung gelingt dir selbst Omas Geheimrezept.

Zutaten:
Meersalz, Zwiebel, Sellerie, Petersilie, Knoblauch, Muskatnuss, Pfeffer, Liebstöckel, 

Schnittlauch, Kerbel, Curcuma

Allergene:
Kann Spuren von Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
120g

EAN
4260589915256

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
300g

EAN
4260589915430

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
60g

EAN
4260589915263

UVP Brutto
3,90€

OMAS SAUERKRAUT
Für deftiges Sauerkraut wie bei Oma. Perfekt gewürzt mit Lorbeer, Wacholder, Pfeffer 

und einem Hauch Kümmel.

Zutaten:
Meersalz, Rohrzucker, Pfeffer, Zwiebel, Senf, Wacholder, Lorbeer, Kümmel 

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
150g

EAN
4260589911234

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
75g

EAN
4260589911074

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
375g

EAN
4260589911432

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
190g

EAN
4260589911401

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
75g

EAN
4260589911333

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
35g

EAN
4260589911302

UVP Brutto
3,90€

FRITTEN PUDER

TOMATEN PFEFFER

ALLROUNDER

Das Gewürz für knusprig-würzige Fritten wie bei deinem Lieblingsimbiss.

Geschroteter schwarzer Pfeffer mit knusprigen Tomatenflocken und süßer Paprika.

Zutaten:
Meersalz, Paprika edelsüß, Rohrzucker, Paprika geräuchert, Rosmarin, Curcuma, Knoblauch

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Pfeffer 43%, Tomatenflocken 43%, Paprika edelsüß

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
165g

EAN
4260589911098

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589911104

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
400g

EAN
4260589911418

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589911425

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
80g

EAN
4260589911319

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589911326

UVP Brutto
3,90€

EINHORN STAUB

RÜHREI GEWÜRZ

ALLROUNDER

Gewürzsalz mit roter Beete für die rosarote Brille in deiner Küche.

Für das perfekte Rührei, Omelette und Co. und extra hohem Kräuteranteil

Zutaten:
Meersalz, Rote Beete Pulver

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Meersalz, Petersilie, Schnittlauch, Paprika edelsüß, Curkuma, Pfeffer

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
140g

EAN
4260589911005

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
175g

EAN
4260589911012

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
350g

EAN
4260589911340

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
440g

EAN
4260589911357

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
70g

EAN
4260589911241

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
85g

EAN
4260589911258

UVP Brutto
3,90€

KAFFEE SALZ

ZITRONEN INGWER SALZ

Meersalz mit Kaffeenote. Perfekt für Süßkartoffelpommes oder Ofengemüse.

Erfrischend und leicht herbes Gewürzsalz mit Zitrone, Ingwer & Curcuma.

Zutaten:
Meersalz 90%, Kaffee 10% (Koffeinhaltig)

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Meersalz 95%, Zitronenschale 2%, Ingwer 1,5%, Curcuma

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

ALLROUNDER
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KORKENGLAS

Füllmenge
140g

EAN
4260589911029

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
170g

EAN
4260589911036

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
350g

EAN
4260589911364

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
425g

EAN
4260589911371

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
70g

EAN
4260589911265

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
85g

EAN
4260589911272

UVP Brutto
3,90€

KRÄUTER SALZ

CHILI SALZ

Der Allrounder mit extra vielen Gartenkräutern für Salat, Gemüse und Saucen.

Leicht scharfes Meersalz mit groben Chilis und süßem Paprikapulver.

Zutaten:
Meersalz, Kräuter 20% (Petersilie, Schnittlauch, Dill, Oregano, Thymian), Knoblauch

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Meersalz, Chili 9%, Paprika edelsüß

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

ALLROUNDER
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KORKENGLAS

Füllmenge
80g

EAN
4260589911050

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589911067

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
200g

EAN
4260589911388

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589911395

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
40g

EAN
4260589911289

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589911296

UVP Brutto
3,90€

STEAK PFEFFER

CURRY PFEFFER

Das perfekte Finish für dein saftiges Lieblingssteak. Mit Knoblauch, Paprika und Kräutern.

Aromatischer Pfeffer trifft auf indisches Curry mit einer leichten Schärfe.

Zutaten:
Pfeffer, Chili, Rohrzucker, Paprika edelsüß, Thymian, Knoblauch, Zwiebel, Rosmarin

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Pfeffer, Curry 20% (Senf, Koriander, Curcuma, Dill, Ingwer, Meersalz, Bockshornkleesaat,  

Kümmel, Sellerie, Chili, Knoblauch)

Allergene:
Enthält Sellerie und Senf.

ALLROUNDER
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KORKENGLAS

Füllmenge
120g

EAN
4260589911456

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
300g

EAN
4260589911494

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
60g

EAN
4260589911470

UVP Brutto
3,90€

KRÄUTIS
Das perfekte Finish für dein saftiges Lieblingssteak. Mit Knoblauch, Paprika und Kräutern.

Zutaten:
Meersalz, Zucker, Petersilie, Sellerie, Liebstöckel, Zwiebel, Schnittlauch, Knoblauch,  

Kerbel, Basilikum, Muskat

Allergene:
Kann Spuren von Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
45g

EAN
4260589911517

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
115g

EAN
4260589911531

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
20g

EAN
4260589911524

UVP Brutto
3,90€

KRÄUTER QUARK
Perfekt zu Kartoffeln, Gemüse & Brot. Einfach mit Quark oder Creme fraîche verrühren.

Zutaten:
Meersalz, Paprika, Zwiebel, Petersilie, Schnittlauch, Knoblauch, Kerbel, Pfeffer, Dill

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

ALLROUNDER
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KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589911579

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589911593

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589911586

UVP Brutto
3,90€

KNOBLAUCH PFEFFER
Unser pfeffriges Multitalent für Pasta, Fleisch, Soßen und Co.

Zutaten:
Pfeffer, Knoblauch, Paprika edelsüß, Zwiebel, Paprika geräuchert

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
130g

EAN
4260589911548

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
325g

EAN
4260589911562

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
65g

EAN
4260589911555

UVP Brutto
3,90€

TOMATEN SALZ
Dieses Gewürzsalz bringt jedes Tomatenrezept auf ein ganz neues Level. 

Perfekt für Tomatenscheiben und Caprese.

Zutaten:
Meersalz, Tomate, Basilikum, Rosmarin, Zwiebel, Knoblauch, Thymian, Oregano, Pfeffer

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

ALLROUNDER
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KORKENGLAS

Füllmenge
145g

EAN
4260589910008

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
360g

EAN
4260589910022

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
70g

EAN
4260589910015

UVP Brutto
3,90€

BACKZUCKER

SÜSSES

Verleiht deinen Kuchen, Torten und Keksen ein besonderes Aroma. Mit echten gemahlenen Zimtblüten.

Zutaten:
Rohrohrzucker, Kokosblütenzucker, Zimtblüten

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
125g

EAN
4260589910091

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
310g

EAN
4260589910114

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
70g

EAN
4260589910107

UVP Brutto
3,90€

TONKA STAUB
Weiße Weihnachten für deine Küche! Der Tonka Staub Gewürzzucker versüßt dir die  

Weihnachtszeit mit dem unverwechselbaren Tonka Aroma. Wer braucht da noch echten Schnee?

Zutaten:
Tonka Zucker (Zucker,Tonkabohne Gemahlen 4%), Zitronenschale, Orangenschale

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
70g

EAN
4260589910039

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
170g

EAN
4260589910053

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
35g

EAN
4260589910046

UVP Brutto
3,90€

MILCHREIS GEWÜRZ

SÜSSES

Perfekt für cremigen Milchreis. Schmeckt auch gut zu Porridge, Kaiserschmarrn, Crêpes  
und anderen Süßspeisen.

Zutaten:
Zimt, Orangenschale, Zitronenschale, Tonkabohne, Muskatnuss

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
80g

EAN
4260589910060

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
200g

EAN
4260589910084

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
40g

EAN
4260589910077

UVP Brutto
3,90€

SCHOKOLIEBE
Egal ob Porridge, Schokoladenkuchen oder Plätzchen - unser Schokoliebe Gewürz ist perfekt für alle Schokilover!

Zutaten:
Kakao, Honigpulver (Blütenhonig, Maltodextrin), Orangenschale, Zimt

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
60g

EAN
4260589918004

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589918042

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
150g

EAN
4260589918080

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589918103

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
30g

EAN
4260589918011

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589918059

UVP Brutto
3,90€

KIDS

Unser Kartoffelgewürz für die kleinsten Gourmets. Mit vielen leckeren Kräutern, aber ohne Chili und Knoblauch.

Das schmeckt selbst Brokkoli-Verweigerern und Spinat-Hassern. Gemüsegewürz für Kinder.

Zutaten:
Meersalz, Schnittlauch,  Röstzwiebeln (Zwiebeln (76%), pflanzliches Öl (Palmöl), Weizenmehl  

(enthält Gluten), Kochsalz), Dill, Petersilie, Zwiebel, Pfeffer, Muskatnuss, Curcuma, Sellerie

Allergene:
Enthält Sellerie und Gluten. Kann Spuren von Senf enthalten.

Zutaten:
Meersalz, Paprika edelsüß, Rohrzucker, Petersilie, Paprikaflocken, Spinat, Schnittlauch,  

Zwiebel, Pfeffer, Muskatnuss

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
60g

EAN
4260589918028

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
85g

EAN
4260589918066

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
150g

EAN
4260589918097

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
210g

EAN
4260589918110

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
30g

EAN
4260589918035

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
40g

EAN
4260589918073

UVP Brutto
3,90€

KIDS

Jedes Kind liebt Nudeln. Mit unserem Nudelgewürz für Kids schmecken die Spaghetti jetzt noch besser.

Für kleine Fleischfresser und Schnitzel Räuber. Unser Fleischgewürz für Kids.

Zutaten:
Tomate, Paprika edelsüß, Meersalz, Oregano, Basilikum, Petersilie, Zwiebel, Pfeffer

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Meersalz, Paprika edelsüß, Rohrzucker, Petersilie, Paprikaflocken, Spinat, Schnittlauch,  

Zwiebel, Pfeffer, Muskatnuss

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
120g

EAN
4260589917069

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
300g

EAN
4260589917328

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
60g

EAN
4260589917076

UVP Brutto
3,90€

HOT X-MAS

WINTER
- OKTOBER - DEZEMBER - 

Das Gewürz für weihnachtliche Brownies, Gewürzkuchen und heißen Kakao mit Zimt, Nelke und Vanille.

Zutaten:
Vanillezucker, Zimt, Kardamon, Muskatnuss, Nelke

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589917397

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589917410

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589917403

UVP Brutto
3,90€

RACLETTE GEWÜRZ
Unser Raclette Gewürz passt perfekt zu Kartoffeln und Käse.

Zutaten:
Paprika edelsüß, Meersalz, Rohrzucker, Paprika geräuchert, Zwiebel, Pfeffer, Knoblauch,  

Muskatnuss, Petersilie, Thymian, Koriander, Kümmel

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
60g

EAN
4260589917199

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589917120

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
150g

EAN
4260589917366

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589917359

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
35g

EAN
4260589917144

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589917137

UVP Brutto
3,90€

PLÄTZCHEN GEWÜRZ

PLATZHIRSCH

WINTER
- OKTOBER - DEZEMBER - 

Für Lebkuchen, Spekulatius und all deine Lieblingsplätzchen. 
Unser Plätzchen Gewürz bringt den Duft von Weihnachten in deine Küche.

 Jetzt wird‘s wild! Das Wildgewürz verfeinert Schmorgerichte und Braten mit Kakao,  
Lorbeer und weihnachtlichen Gewürzen.

Zutaten:
Zimt, Nelke, Orangenschale, Muskatnuss, Ingwer, Kardamon, Vanille, Zitronenschale, Koriander

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Pfeffer, Paprika edelsüß, Meersalz, Kakao, Rosmarin, Lorbeer, Wacholder, Zimt

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589917083

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589917335

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589917090

UVP Brutto
3,90€

ROTKOHL GEWÜRZ

WINTER
- OKTOBER - DEZEMBER -

 Die klassische Beilage für dein Weihnachtsessen. 
Koche leckeren Rotkohl mit unserer weihnachtlichen Mischung.

Zutaten:
Meersalz, Paprika Edelsüß, Rote Beete, Rohrzucker, Pfeffer, Lorbeer, Zwiebel, Zimt, Nelken

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
110g

EAN
4260589917205

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
275g

EAN
4260589917380

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
55g

EAN
4260589917212

UVP Brutto
3,90€

WINTER RUB
Unser winterlicher Rub für deinen Festtagsbraten. Passt zu Schwein, Rind und Geflügel.

Zutaten:
Rohrzucker, Meersalz, Orangenschale, Pfeffer, Ingwer, Knoblauch, Lorbeer, Paprika

geräuchert, Zwiebel, Rosmarin, Wacholder, Chili, Zimt

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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WINTER
- OKTOBER - DEZEMBER -

KORKENGLAS

Füllmenge
130g

EAN
4260589917021

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
325g

EAN
4260589917311

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
65g

EAN
4260589917038

UVP Brutto
3,90€

GLÜHWEIN GEWÜRZ
Unser Glühwein Gewürz für selbstgemachten Glühwein, Punsch oder weihnachtliches Frucht-Kompott.

Zutaten:
Rohrzucker, Vanillezucker, Zimt, Zitronenschale, Nelke, Anis

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
55g

EAN
4260589918530

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
70g

EAN
4260589918509

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
125g

EAN
4260589918554

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
120g

EAN
4260589918523

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
25g

EAN
4260589918547

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
35g

EAN
4260589918516

UVP Brutto
3,90€

BÄRLAUCH MIX

MÖHRCHENKUCHEN

OSTERN
- MÄRZ - JUNI -

Unser Frühlings-Kräuter Mix mit Bärlauch. Für Pestos und Aufstriche oder leckeres Bärlauch Brot.

 Die Geheimzutat vom Osterhasen. Unsere Gewürzmischung für saftigen Möhrchen Kuchen.

Zutaten:
Bärlauch, Meersalz, Schnittlauch, Spinat, Zwiebel, Knoblauch, Pfeffer, Rohrzucker,  

Zitronenschale

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Zimt, Ingwer, Orangenschale, Curcuma, Zitronenschale, Muskatnuss

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.



Seite 45

KORKENGLAS

Füllmenge
45g

EAN
4260589918561

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
115g

EAN
4260589918585

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
20g

EAN
4260589918578

UVP Brutto
3,90€

SPARGEL GEWÜRZ

OSTERN
- MÄRZ - JUNI -

Unser Spargelgewürz für das beliebte Frühlingsgemüse. Zum Würzen, Toppen & Verfeinern.

Zutaten:
Salzflocken, Zucker, Petersilie, Zitronenschale, Kerbel, Bärlauch, Estragon, Curcuma,  

Pfeffer, Zwiebel

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
110g

EAN
4260589917007

UVP Brutto
6,50€

KORKENGLAS

Füllmenge
70g

EAN
4260589917427

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
300g

EAN
4260589917304

UVP Brutto
12,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
175g

EAN
4260589917441

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
55g

EAN
4260589917014

UVP Brutto
3,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
35g

EAN
4260589917434

UVP Brutto
3,90€

PUMPKIN SPICE

PUMPKIN PIE

SAISONAL
- SEPTEMBER - JANUAR - 

Die Kürbiszeit kann kommen.  
Unser Pumpkin Spice verfeinert Kürbissuppe und andere Kürbisgerichte.

Das Gewürz für die klassische Pumpkin Spice Latte, mit cremigem Milchschaum,  
Espresso und wärmenden Gewürzen.

Zutaten:
Curcuma, Meersalz, Ingwer, Paprika scharf, Rohrzucker, Pfeffer, Muskatnuss, Zimt, Knoblauch

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Zimt, Ingwer, Nelke, Piment, Muskat

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.
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KORKENGLAS

Füllmenge
90g

EAN
4260589918653

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
225g

EAN
4260589918677

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
45g

EAN
4260589918660

UVP Brutto
3,90€

OBAZDA GEWÜRZ

GRILLHENDL

SAISONAL
- OKTOBERFEST SEPT - OKT - 

Unser Obazda Gewürz für die zünftige bayerische Brotzeit wie auf der Wiesn.

Unser Hendl Gewürz für knusprige Grillhendl wie auf der Wiesn!

Zutaten:
Meersalz, Paprika edelsüß, Zwiebel, Pfeffer, Paprika geräuchert, Schnittlauch,  

Petersilie, Kümmel, Koriander
Allergene:

Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Meersalz, Rohrzucker, Pfeffer, Curcuma, Paprika edelsüß, Knoblauch, Senf, Chili, Thymian

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie enthalten.

KORKENGLAS

Füllmenge
120g

EAN
4260589912040

UVP Brutto
6,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
300g

EAN
4260589912163

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
60g

EAN
4260589912057

UVP Brutto
3,90€
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HAXEN & SCHWEINSBRATEN

SAISONAL
- OKTOBERFEST SEPT - OKT - 

Deftiger Schweinsbraten und knusprige Haxen wie im Okotberfestzelt kannst du jetzt auch zuhause machen.

KORKENGLAS

Füllmenge
100g

EAN
4260589915027

UVP Brutto
6,50€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
250g

EAN
4260589915317

UVP Brutto
12,90€

PROBIERBEUTEL

Füllmenge
50g

EAN
4260589915034

UVP Brutto
3,90€

Zutaten:
Meersalz, Senf, Zwiebel, Rohrzucker, Pfeffer, Rosmarin, Sellerie, Paprika edelsüß, 

Knoblauch, Kümmel

Allergene:
Enthält Sellerie und Senf.
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SPICE TUBES

RÜHREI GEWÜRZ

Füllmenge
11g

EAN
4260589911111

UVP Brutto
2,50€

STEAK PFEFFER

Füllmenge
7g

EAN
4260589911135

UVP Brutto
2,50€

TOMATEN PFEFFER

Füllmenge
8g

EAN
4260589911159

UVP Brutto
2,50€

KRÄUTIS

Füllmenge
14g

EAN
4260589911500

UVP Brutto
2,50€

KAFFEE SALZ

Füllmenge
18g

EAN
4260589911166

UVP Brutto
2,50€

CHILI SALZ

Füllmenge
18g

EAN
4260589911128

UVP Brutto
2,50€

CURRY PFEFFER

Füllmenge
7g

EAN
4260589911142

UVP Brutto
2,50€

ZITRONEN INGWER SALZ

Füllmenge
21g

EAN
4260589911197

UVP Brutto
2,50€
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SPICE TUBES

FRITTEN PUDER

Füllmenge
20g

EAN
4260589911449

UVP Brutto
2,50€

EINHORN STAUB

Füllmenge
18g

EAN
4260589911173

UVP Brutto
2,50€

KRÄUTER SALZ

Füllmenge
18g

EAN
4260589911203

UVP Brutto
2,50€
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TIEGEL

Füllmenge
65g

EAN
4260589920014

UVP Brutto
7,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
175g

EAN
4260589920069

UVP Brutto
15,90€

SALT FLAKES  
- HIBISKUSBLÜTE

SALT FLAKES - SMOKY GARLIC

Unsere Salzflocken mit echten Hibiskusblüten sind ein blumiger Hingucker für viele Gerichte. 
Auch perfekt geeignet als Geschenkidee.

Unsere knusprigen Salzflocken mit Knoblauch & geräucherter Paprika passen perfekt zu saftig gegrillten Steaks.

Zutaten:
Salzflocken, Hibiskus

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Salzflocken, Knoblauch, Paprika geräuchert

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie enthalten.

TIEGEL

Füllmenge
65g

EAN
4260589920052

UVP Brutto
7,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
175g

EAN
4260589920106

UVP Brutto
12,90€

GOURMET 
SALZE
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TIEGEL

Füllmenge
65g

EAN
4260589920045

UVP Brutto
7,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
175g

EAN
4260589920090

UVP Brutto
15,90€

SALT FLAKES - PURE

SALT FLAKES - BÄRLAUCH

Die wirst nie wieder anderes Salz wollen. Unsere puren Meersalzflocken passen zu einfach allem.

Knusprige Meersalzflocken mit würzigem Bärlauch. Für Salate, Gemüse 
oder als Topping auf‘s Brot oder Frühstücksei.

Zutaten:
Salzflocken

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Salzflocken, Bärlauch

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie enthalten.

TIEGEL

Füllmenge
65g

EAN
4260589920021

UVP Brutto
7,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
175g

EAN
4260589920076

UVP Brutto
12,90€

GOURMET 
SALZE



Seite 53

TIEGEL

Füllmenge
65g

EAN
4260589920038

UVP Brutto
7,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
175g

EAN
4260589920083

UVP Brutto
15,90€

SALT FLAKES- 
ORANGE ROSMARIN

SALT FLAKES - CHILI

Unsere mediterranen Salzflocken mit fruchtiger Orangenschale und aromatischem Rosmarin. 
Perfekt für mediterrane Gerichte & Geflügelfleisch.

Knusprige Meersalzflocken mit roten Chilis. Perfekt für Fleisch, 
zum Verfeinern von Pasta oder mit Olivenöl zum Dippen.

Zutaten:
Salzflocken, Rosmarin, Orange, Curcuma

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten:
Salzflocken, Chili

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie enthalten.

TIEGEL

Füllmenge
65g

EAN
4260589920113

UVP Brutto
7,90€

NACHFÜLLBEUTEL

Füllmenge
175g

EAN
4260589920120

UVP Brutto
12,90€

GOURMET 
SALZE
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FLEUR DE SEL - PURE
Edles Fleur de Sel Natursalz

Zutaten:
Fleur de Sel

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

TIEGEL

Füllmenge
110g

EAN
4260589920137

UVP Brutto
7,90€

FLEUR DE SEL - JALAPENO
Scharfes Fleur de Sel mit grünen Jalapenos

Zutaten:
Fleur de Sel, Jalapeno

Allergene:
Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.

TIEGEL

Füllmenge
110g

EAN
4260589920168

UVP Brutto
7,90€

GOURMET 
SALZE
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FLEUR DE SEL - TOMATE
Fruchtiges Fleur de Sel zum Verfeinern

Zutaten:
Fleur de Sel, Tomate

Allergene:
Kann Spuren von Sellerie und Senf enthalten.

TIEGEL

Füllmenge
90g

EAN
4260589920151

UVP Brutto
7,90€

FLEUR DE SEL - KRÄUTER
Fleur de Sel mit würzigen Kräutern ohne Knoblauch

Zutaten:
Fleur de Sel, Kräuter

Allergene:
Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.

TIEGEL

Füllmenge
90g

EAN
4260589920144

UVP Brutto
7,90€

GOURMET 
SALZE
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DOSE

Füllmenge
250ml

EAN
4260589930006

UVP Brutto
10,90€

OLIVENÖL
Unser extra natives Olivenöl aus einer der besten Olivenöl Anbaugebiete der Welt. 

Entdecke unser fruchtiges Olivenöl aus 100% Koroneiki Oliven der Insel Kreta.

Zutaten:
Olivenöl extra nativ

Allergene:
-

OLIVENÖL

DOSE

Füllmenge
250ml

EAN
4260589930037

UVP Brutto
11,90€

ZITRONENÖL
Dieses zitronige Olivenöl ist ein Muss in jeder Küche! 

Perfekt für Fischgerichte, Meeresfrüchte, Pasta, Salate & Co.

Zutaten:
97,5% natives Olivenöl extra, 2,5% Zitronenöl

Allergene:
-

1L DOSE

Füllmenge
1 Liter

EAN
4260589930013

UVP Brutto
22,90€

MINI 20ML

Füllmenge
20ml

EAN
4260589930297

UVP Brutto
2,90€
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KNOBLAUCHÖL
Das perfekte Gewürzöl für Knoblauchfans: 

Extra natives Olivenöl aus Griechenland verfeinert mit aromatischem Knoblauch.

Zutaten:
97% natives Olivenöl extra, 3% Knoblauchöl

Allergene:
-

OLIVENÖL

DOSE

Füllmenge
250ml

EAN
4260589930068

UVP Brutto
11,90€

DOSE

Füllmenge
250ml

EAN
4260589930075

UVP Brutto
11,90€

CHILIÖL
Angenehm scharfes Chiliöl aus bestem griechischem Olivenöl. 

Ohne Extrakte und Aromen, mit der Schärfe von frischen roten Chilis.

Zutaten:
Olivenöl extra nativ, natürlicher Extrakt aus frischen Chilis in extra nativem Olivenöl

Allergene:
-

MINI 20ML

Füllmenge
20ml

EAN
4260589930136

UVP Brutto
2,90€

MINI 20ML

Füllmenge
20ml

EAN
4260589930280

UVP Brutto
2,90€
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BASILIKUMÖL
Kalt gepresstes Olivenöl verfeinert mit frischem Basilium. 

Überzeug dich selbst vom besten Öl für Caprese, Pizza & Salate.

Zutaten:
Olivenöl extra nativ, natürlicher Extrakt aus frischem Basilikum in extra nativem Olivenöl

Allergene:
-

OLIVENÖL

DOSE

Füllmenge
250ml

EAN
4260589930082

UVP Brutto
11,90€

DOSE

Füllmenge
250ml

EAN
4260589930167

UVP Brutto
11,90€

GERÄUCHERTES GRILLÖL
Extra natives griechisches Olivenöl mit Eichenholz geräuchert. Verfeinert mit Knoblauch, frischem 

Rosmarin und Chili. Das perfekte Olivenöl zum Grillen und für Fleischgerichte.

Zutaten:
Geräuchertes Olivenöl extra nativ, natürlicher Extrakt aus Knoblauch, frischem Rosmarin

 und Chili in extra nativem Olivenöl

Allergene:
-

MINI 20ML

Füllmenge
20ml

EAN
4260589930143

UVP Brutto
2,90€
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GEWÜRZÖL 
GRIECHISCHE INSELN

Urlaub in der Dose - unser Olivenöl Special mit dem Geschmack der griechischen Inseln. 
Bestes griechisches Olivenöl verfeinert mit Knoblauch, Oregano & Zitrone.

Zutaten:
Olivenöl extra nativ, natürlicher Extrakt aus frischem Oregano, frischem Knoblauch 

und frischer Zitrone in extra nativem Olivenöl

Allergene:
-

OLIVENÖL

DOSE

Füllmenge
250ml

EAN
4260589930174

UVP Brutto
11,90€

MINI 20ML

Füllmenge
250ml

EAN
4260589930181

UVP Brutto
2,90€

MINI ROSMARINÖL
Das Öl schmeckt intensiv nach aromatischem Rosmarin, perfekt für mediterrane Gerichte. 

Das Öl passt besonders gut zu Foccacia und Pizzabrot, aber auch zu Grillgemüse und Steaks. 

Zutaten:
Olivenöl extra nativ, natürlicher Extrakt aus frischem Rosmarin in extra nativem Olivenöl

Allergene:
-
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FLASCHE 

Füllmenge
250ml

EAN
4260589930020

UVP Brutto
13,90€

CONDIMENTO BIANCO - WEISSER BALSAMESSIG
Gold-gelbe Farbe, dezente Säure und fruchtige Süße. 

Unser köstlicher Balsamessig direkt aus einer kleinen Essigmanufaktur in Italien.

Zutaten:
Konzentrierter Traubenmost, Weinessig, gekochter Traubenmost.  

Allergene:
Enthält Sulfite.

ESSIG

FLASCHE

Füllmenge
250ml

EAN
4260589930044

UVP Brutto
13,90€

CONDIMENTO NERO - DUNKLER BALSAMESSIG
Endlich gibt es unseren weißen Condimento auch in dunkel!

 Hier ist er - dein neuer Lieblingsessig für die mediterrane Küche.

Zutaten:
Gekochter Traubenmost, Weinessig

Allergene:
Enthält Sulfite.
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GLAS 

Füllmenge
200ml

EAN
4260589930051

UVP Brutto
5,90€

GLAS 

Füllmenge
200ml

EAN
4260589930129

UVP Brutto
5,90€

BÄRLAUCH SENF

BBQ SENF

Der perfekte Frühlingssenf, würziger mittelscharfer Senf mit Bärlauch verfeinert.

BBQ Senf zum Grillen mit rauchiger Note und 100% natürlichen Zutaten. 

Zutaten:
Natürliches Mineralwasser, Senfschrot, Branntweinessig, Kalahari Salz, Zucker, 1 % Bärlauch  

Allergene:
Enthält Senf.

Zutaten:
Natürliches Mineralwasser, Senfschrot, Branntweinessig, Zucker, 9% Gewürzzubereitung  

(Gewürze, Rohrzucker geräuchert, Meersalz), Kalahari Salz  

Allergene:
Enthält Senf. Kann Spuren von Sellerie enthalten.

SENF
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GLAS 

Füllmenge
200ml

EAN
4260589930204

UVP Brutto
5,90€

TOMATEN SENF
Diese mediterrane Senfkreation schmeckt angenehm mild und durch die Tomaten leicht fruchtig. 

Zutaten:
natürliches Mineralwasser, Senfschrot, Branntweinessig, Rohrzucker, 14% Gewürze 

(Tomate, Basilikum, Knoblauch) Kalahari Salz 

Allergene:
Enthält Senf. Kann Spuren von Sellerie enthalten.

SENF
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UNSERE REZEPTHEFTE

REZEPTHEFTE

RACLETTE

Größe
DINA5

EAN
4260589919391

UVP Brutto
2,90€

GRILLEN

Größe
DINA5

EAN
4260589919148

UVP Brutto
2,90€

PASTA

Größe
DINA5

EAN
4260589919377

UVP Brutto
2,90€

OSTERBRUNCH

Größe
DINA5

EAN
4260589919179

UVP Brutto
2,90€

WAFFELN

Größe
DINA5

EAN
4260589919193

UVP Brutto
2,90€

WEIHNACHTSBÄCKEREI

Größe
DINA5

EAN
4260589919193

UVP Brutto
2,90€
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PROBIERBEUTEL LEER

EAN
4260589919032

UVP Brutto
0,50€

SCHNEIDEBRETT

EAN
4260589919124

UVP Brutto
19,90€

SPICE TUBE HALTER AUS HOLZ 
(50 BOHRUNGEN)

ARTIKEL NR.
938

MAßE
27 x 16,5 x 2,5 cm

GRATIS 
bei Abnahme von 100 Stk. Spice Tubes
ansonsten 15,90€ netto

LEERES KORKENGLAS  
6ER SET

ARTIKEL NR.
943

UVP Brutto
12,90€

GEWÜRZREGAL

EAN
4260589919131

UVP Brutto
39,90€

ZUBEHÖR
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gourmet
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